
B

2

0,5

14

22
,9

70

A

A

C

C
N

ZONE MATRICEE 
TYPE D8

89,3 0,4

90 ±0,5

9,5 34 3 34 9,5

R0,5

34,4 0
+0,5

5,
4

3,
5

2,
02

°

COUPE A-A

8 1,5 151,5
2,5 0,

5

5,
46,
3

2,
5

2,
9

5,
4

5,9
2,6

 6,2 
23

1,5

1,5

3,
5

2,
1M

COUPE C-C

0,
1

R1,5

2

1

DÉTAIL M 
0,4

2

0,5

3,7

6,6

DÉTAIL N 

554089 - SEUIL PMR R345 0.80/0.90M

 
  TOLERANCES :

 

Planéité: 2mm/m
 

Différence entre diagonales: <3mm/m  
 

Rectitude des arêtes: <2mm/m
 

Bosses et flaches (planéité locale): <2mm
 

Code: Groupe article:

Utilisation:

Par:
Par:

Version:Qualifié le:

Dessiné le:
Vérifié le:

Page:   /  

Référence à la norme:

Poids:

Ce document est notre propriété et ne peut être ni reproduit ni communiqué à des tiers sans notre autorisation.

Tolérance générale              sauf indications

05/12/13
554089 3A 326 A20

RH

1

21 kgSEUIL PMR R345 0.80/0.90M 0,3

Modifications Date
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FICHE TECHNIQUE PRODUIT
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24/03/14


	FICHE TECHNIQUE
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan11
	Vue en coupe C-C
	Vue de détail M (2 : 3)
	Vue de détail N (2 : 7)


